
PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

2020 M. ĮSIGYTŲ SPORTO PRIEMONIŲ SĄRAŠAS 

(iš valstybės biudžeto lėšų) 

 

Pavadinimas Vnt. 

Adidas vartininko pirštinės 5 

Aerobinė pakyla STEP neslystanti 1 

Apsauginis įtvaras SPOKEY 1 

Baidarių-kanojų irklavimui skirtos prijuostės, neperšlampamos 3 

Bokso bintai UFC 12 

Bokso ringas 1 

Bosu pusiausvyros treniruoklis 1 

Chronometras Meteor Stopwatch 1 

Estafečių lazda 10 

Filmavimo kamera 1 

Funkcinis treniruoklis Medball Sling 1 

Futbolo kamuoliai 19 

Futbolo kamuoliai Adidas 7 

Gimnastikos kamuolys anti-burst 2 

Girų komplektas 1 

Guminė danga su spalvotais intarpais 125 m2 

Hanteliai 3 poros 

Imtynių manekenas 1 

Juosta mankštai 3 

Juostų mankštai rinkinys 5 

K1 vienvietė baidarė 1 

Krepšinio kamuoliai 17 

Krepšinio manekenas gynybai 2 

Kritimo čiužinys 1 

Kūgių komplektas krepšinio treniruotėms 1 

Kuprinė „Fastpack 2.2“ 1 

Lagaminas įrankiams 1 

Mikropluošto rankšluosčiai 75 

Moterų grifas 1 

Multifunkciniai diržai Amaya Max Fly Pro 2 

Nardymo vamzdelis 2 

Olimpinis grifas 1 

Pagrindas vikrumo lazdoms 10 

Pasipriešinimo guma MoVeS 125 

Pasipriešinimo guma su rankenėlėmis Trendy Blue 5 

Pilates žiedas Toorx Pro 1 

Plaukimo akiniai „Cobra Ultra Swipe Mirror“ 2 

Plaukimo vamzdelis „Swim Snorkel 2“ 1 

Rankinio kamuoliai 20 

Rankinio vaškas rankoms 9 

Romėniškas suoliukas 1 



Skirtukas-liemenė 20 

Spausdintuvas HP Color LaserJet Pro 1 

Sportinė vienvietė baidarė 1 

Sportinės baidarės irklai 2 

Sportinio dviračio atsarginių ratų komplektai 3 

Stūmimo rutulys 3 kg 1 

Sulankstomas vežimėlis kamuoliams 1 

Sunkiaatlečių diržas Toorx 1 

Suples Ball kamuolys iš odos 1 

Suples Ball kamuolys iš odos 1 

Svarstis gira 12 kg 1 

Svarstis gira 32 kg 1 

Svorinis kamuolys 2 

Taktinė krepšinio lenta Select Tactic Case 3 

Tekstilinis riešo įtvaras Orliman 2 

Traukos guma Amaya Power elastic 6 

Vikrumo kopetėlės 2 

Vikrumo žiedai 4 

 


